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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 72 878 089,64 51 667 103,70 7 487 289,00 309 179,00 18 707 754,00 9 421 099,97 15 741 781,73 7 178 400,00 21 210 985,94 1 002 500,00 20 206 395,94

2025 62 488 191,45 48 990 553,00 7 779 293,00 330 793,00 17 453 675,00 7 181 664,00 16 245 128,00 7 050 204,00 13 497 638,45 465 000,00 10 534 722,25

2026 51 768 988,00 49 575 911,00 7 872 645,00 334 763,00 17 663 119,00 7 267 844,00 16 437 540,00 7 120 706,00 2 193 077,00 400 000,00 1 793 077,00

2027 51 851 450,00 50 170 821,00 7 967 117,00 338 780,00 17 875 076,00 7 355 058,00 16 634 790,00 7 191 913,00 1 680 629,00 260 000,00 1 420 629,00

2028 52 560 328,00 50 672 530,00 8 046 788,00 342 168,00 18 053 827,00 7 428 609,00 16 801 138,00 7 263 832,00 1 887 798,00 260 000,00 1 627 798,00

2029 53 279 479,00 51 179 255,00 8 127 256,00 345 590,00 18 234 365,00 7 502 895,00 16 969 149,00 7 336 471,00 2 100 224,00 260 000,00 1 840 224,00

2030 53 982 128,00 51 691 048,00 8 208 528,00 349 046,00 18 416 709,00 7 577 924,00 17 138 841,00 4 709 835,00 2 291 080,00 260 000,00 2 031 080,00

2031 54 708 635,00 52 207 957,00 8 290 614,00 352 536,00 18 600 875,00 7 653 703,00 17 310 229,00 7 483 934,00 2 500 678,00 260 000,00 2 240 678,00

2032 55 445 769,00 52 730 038,00 8 373 520,00 356 061,00 18 786 885,00 7 730 240,00 17 483 332,00 7 558 773,00 2 715 731,00 260 000,00 2 455 731,00

2033 56 193 694,00 53 257 338,00 8 457 255,00 359 622,00 18 974 753,00 7 807 543,00 17 658 165,00 7 634 361,00 2 936 356,00 260 000,00 2 676 356,00

2034 56 952 579,00 53 789 912,00 8 541 828,00 363 218,00 19 164 501,00 7 885 618,00 17 834 747,00 7 710 704,00 3 162 667,00 260 000,00 2 902 667,00

2035 57 722 598,00 54 327 810,00 8 627 246,00 366 850,00 19 356 146,00 7 964 474,00 18 013 094,00 7 787 811,00 3 394 788,00 260 000,00 3 134 788,00

Strona 2 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.09.10

za organ stanowiący Jarosław Andrzej Bączkowski



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 72 032 856,57 50 497 642,09 23 537 764,93 42 703,94 0,00 956 031,43 0,00 148 000,00 21 535 214,48 21 443 714,480,00 696 992,99

2025 60 808 191,45 47 308 053,00 22 538 768,00 41 886,58 0,00 759 000,00 0,00 47 000,00 13 500 138,45 12 480 638,450,00 1 019 500,00

2026 50 248 988,00 48 055 911,00 23 169 854,00 41 087,72 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 193 077,00 2 193 077,000,00 0,00

2027 50 511 450,00 48 830 821,00 23 749 101,00 40 288,95 0,00 430 000,00 0,00 0,00 1 680 629,00 1 680 629,000,00 0,00

2028 51 220 328,00 49 332 530,00 23 986 592,00 39 504,35 0,00 430 000,00 0,00 0,00 1 887 798,00 1 887 798,000,00 0,00

2029 51 939 479,00 49 839 255,00 24 226 458,00 38 691,33 0,00 420 000,00 0,00 0,00 2 100 224,00 2 100 224,000,00 0,00

2030 53 042 128,00 50 324 114,00 24 468 722,00 37 892,53 0,00 420 000,00 0,00 0,00 2 718 014,00 2 718 014,000,00 0,00

2031 53 368 635,00 50 827 355,00 24 713 410,00 37 093,69 0,00 410 000,00 0,00 0,00 2 541 280,00 2 541 280,000,00 0,00

2032 54 105 769,00 51 335 628,00 24 960 544,00 36 294,91 0,00 375 000,00 0,00 0,00 2 770 141,00 2 770 141,000,00 0,00

2033 54 853 694,00 51 848 985,00 25 210 149,00 35 496,10 0,00 325 000,00 0,00 0,00 3 004 709,00 3 004 709,000,00 0,00

2034 55 612 579,00 52 367 475,00 25 462 251,00 17 481,70 0,00 279 000,00 0,00 0,00 3 245 104,00 3 245 104,000,00 0,00

2035 56 382 598,00 52 891 149,00 25 716 873,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 3 491 449,00 3 491 449,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 845 233,07 845 233,07 884 766,93 0,00 0,00 8 086,09 0,00 876 680,84 0,00

2025 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.09.10

za organ stanowiący Jarosław Andrzej Bączkowski



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 860 000,00 0,00 1 169 461,61 2 054 228,540,00

2025 x x x x 0,00 13 180 000,00 0,00 1 682 500,00 1 682 500,000,00

2026 x x x x 0,00 11 660 000,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,000,00

2027 x x x x 0,00 10 320 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,000,00

2028 x x x x 0,00 8 980 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,000,00

2029 x x x x 0,00 7 640 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 1 366 934,00 1 366 934,000,00

2031 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 1 380 602,00 1 380 602,000,00

2032 x x x x 0,00 4 020 000,00 0,00 1 394 410,00 1 394 410,000,00

2033 x x x x 0,00 2 680 000,00 0,00 1 408 353,00 1 408 353,000,00

2034 x x x x 0,00 1 340 000,00 0,00 1 422 437,00 1 422 437,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 436 661,00 1 436 661,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,93% 5,04% 10,26% 10,10% TAK TAK7,41%

2025 2,13% 5,84% 10,24% 10,09% TAK TAKx

2026 4,75% 4,66% 5,47% 5,37% TAK TAKx

2027 4,23% 4,13% 6,10% 6,00% TAK TAKx

2028 4,18% 4,09% 6,08% 5,98% TAK TAKx

2029 4,12% 4,03% 5,52% 5,42% TAK TAKx

2030 3,17% 4,05% 4,37% 4,27% TAK TAKx

2031 4,01% 4,02% 4,55% 4,55% TAK TAKx

2032 3,89% 3,93% 4,40% 4,40% TAK TAKx

2033 3,74% 3,81% 4,13% 4,13% TAK TAKx

2034 3,56% 3,71% 4,01% 4,01% TAK TAKx

2035 3,16% 3,37% 3,95% 3,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 3 337 481,41 3 337 481,41 3 267 595,92 3 428,00 3 428,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 195 042,41 3 195 042,41 3 060 656,92 20 506 621,18 0,00 0,00 0,0077 052,50 20 429 568,68 0,00

2025 2 000 000,00 1 519 846,03 1 400 927,00 13 505 838,45 0,00 0,00 0,005 700,00 13 500 138,45 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 7 620,72 0,00 0,00 0,007 620,72 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 774 696,23 20 506 621,18 13 505 838,45 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.a - wydatki bieżące 214 805,10 77 052,50 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.b - wydatki majątkowe 34 559 891,13 20 429 568,68 13 500 138,45 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 064 564,66 3 197 542,41 1 867 022,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 064 564,66 3 197 542,41 1 867 022,25 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE
MIEJSCOWOŚCI uJAZD, GM. BOBOLICE - POPRAWA
INFRASTRUKTURY WOD-KAN NA TERENACH WIEJSKICH GMINY

URZĄD WYDATKI 2023 2025 4 225 826,84 2 632 865,32 1 592 961,52 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
MODERNIZACJA SKATEPARKU W BOBOLICACH - POPRAWA
INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 153 586,00 153 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA
TELEINFORMATYCZNEGO

URZĄD WYDATKI 2023 2025 685 151,82 411 091,09 274 060,73 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 710 131,57 17 309 078,77 11 638 816,20 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.3.1 - wydatki bieżące 214 805,10 77 052,50 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.3.1.2
STRATEGIA ROZWOJU PONADLOKALNEGO DLA KKBOF 2021-
2030 - PROGRAMY STRATEGICZNE DO POZYSKIWANIA
ŚRODKÓW UE

Urząd  Miejski 2021 2030 67 380,41 3 428,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1.3.1.3
WSZYSCY WYGRAMY, JEŚLI O ŚRODOWISKO ZADBAMY -
EDUKACJA EKOLOGICZNA W GMINIE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 139 914,69 70 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
BEZPIECZNY SENIOR W GMINIE BOBOLICE  - PODNIESIENIE
ŚWIADOMOŚCI SENIORÓW I DBANIE O WŁASNE
BEZPIECZEŃSTWO

URZĄD WYDATKI 2022 2025 7 510,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 495 326,47 17 232 026,27 11 633 116,20 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
TERMOMODERNIZACJA ZS W DARGINI  - MODERNIZACJA
NISKOEFEKTYWNYCH ENERGETYCZNIE ŹRÓDEŁ CIEPŁA

Urząd  Miejski 2018 2025 1 052 700,00 0,00 1 052 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

ROZBUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH - POPRAWA INFRASTRUKTURY DO SYSTEMU
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE
BOBOLICE

Urząd Miejski 2021 2025 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
BUDOWA CENTRUM SPORTOWEGO PRZY STADIONIE MIEJSKIM
W BOBOLICACH - POPRAWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA
TERENIE GMINY BOBOLICE

Urząd Miejski 2021 2025 5 510 600,00 2 550 000,00 2 900 600,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 081,72

1.a 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 113,63

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 968,09

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 628,82

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 628,82

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 151,82

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 452,90

1.3.1 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 113,63

1.3.1.2 5 700,00 7 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 613,63

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 339,27

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 700,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.12
BUDOWA DROGI GMINNEJ NR 146023Z W M.BOBOLICE UL.
SPACEROWA I M. CHOCIWLE - POPRAWA INFRASTRUKTURY
DROGOWEJ NA TERENIE GMINY BOBOLICE

Urząd Miejski 2022 2024 7 789 740,76 7 400 063,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

PRZEBUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W
MIEJSCOWOŚCIACH POPEGEEROWSKICH GMINY BOBOLICE -
POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENACH
POPEGEEROWSKICH

Urząd Miejski 2022 2024 4 765 583,72 4 670 076,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
PROGRAM CIEPŁE MIESZKANIE W GMINIE BOBOLICE -
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO

URZĄD WYDATKI 2023 2025 1 351 615,91 317 115,91 1 019 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W M.
BOBOLICE: UL. BRZOZOWA, KOLEJOWA I KOCHANOWSKIEGO
ORAZ W M. CHOCIWLE - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie
Gminy Bobolice

URZĄD WYDATKI 2023 2025 7 756 995,00 1 861 678,80 5 895 316,20 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

OPRACOWANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZEDSTRZENNEGO DLA OBRĘBÓW DARGIŃ, JATYNIA, KRĘPA,
ŚWIELINO I WOJĘCINO - POPRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA I
KLIMATU

URZĄD WYDATKI 2023 2025 90 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

DEZYNSEKCJA I ZABEZPIECZENIE KONSTRUKCJI DREWNIANEJ
WIEŻY I NAWY KOŚCIOŁA W KŁANINIE - POPRAWA
INFRASTRUKTURY ZABYTKOWEJ KOŚCIOŁOW NA TERENIE
GMINY BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 60 885,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
REWITALIZACJA CERKWI pw. WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH W
BOBOLICACH - ETAP V - POPRAWA INFRASTRUKTURY
ZABYTKOWEJ KOŚCIOŁOW NA TERENIE GMINY BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 247 992,08 247 992,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
ZAKUP GARAŻU DLA JEDNOSTKI OSP KŁANINO - POPRAWA
INFRASTRUKTURY PRZECIWPOŻAROWEJ NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2024 2025 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23

ZAKUP NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU POŻARNICZEGO
DLA JEDNOSTKI OSP POROST - POPRAWA WYPOSAŻENIA I
BEZPIECZEŃSTWA JEDNOSTEK PRZECIWPOŻAROWYCH
FUNKCJONUJĄCYCH NA TERENIE GMINY BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2024 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

PRZEBUDOWA BUDYNKU PO BYŁEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W
KUROWIE NA LOKALE MIESZKALNE  - ZWIĘKSZENIE
DOSTĘPNOŚCI LOKALI MIESZKALNYCH NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25

ZAKUP SAMOCHODU ŚREDNIEGO RATOWNICZO-GAŚNICZEGO,
UŻYWANEGO DLA JEDNOSTKI OSP GOZD - POPRAWA
BEZPIECZEŃSTWA PRZECIWPOŻAROWEGO NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

URZĄD WYDATKI 2023 2024 149 214,00 79 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,96

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,31

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 500,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 740,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr III/23/24 z dnia 2024-06-27
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